
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 35/2021 

WÓJTA GMINY GRUTA 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gruta na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), oraz art. 2 pkt 2, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/141/20 Rady Gminy Gruta z dnia 29.12.2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Gruta na 2021 rok (zmiana: Zarządzenie Nr 17/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 28.01.2021 r., 
Uchwała Nr XXIV/146/21 Rady Gminy Gruta z dnia 26.02.2021 r., Uchwała Nr XXV/152/21 Rady Gminy 

Gruta z dnia 30.03.2021 r., Zarządzenie Nr 31/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 12.04.2021 r., Uchwałą 
Nr XXXVI/158/21 Rady Gminy Gruta z dnia 29.04.2021 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 39 264 418,47  zł, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości  34 436 102,61 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości  4 828 315,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały" 

2) § 2.1. otrzymuje brzmienie: 

"§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 46 349 652,33 zł z tego: 

.1. wydatki bieżące w wysokości 33 972 077,10 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 22 346 505,79 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 12 482 496,04 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  9 864 009,75 zł 

b) dotacje na zadania bieżące 605 000,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych  9 601 336,66 zł 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3         
1 219 234,65 zł 

e) obsługa długu 200 000,00 zł 

1.2. wydatki majątkowe w wysokości 12 377 575,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały" 

3) w załączniku nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2021 rok" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 maja 2021 r.

Poz. 2477



4) w załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2021 rok" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5) w załączniku nr 3 "Plan dochodów i wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2021 rok" wprowadza 
się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Wójt Gminy 
Waldemar Kurkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2477



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2477


		2021-05-10T11:59:28+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




